
UCHWAŁA NR 309/2022 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wschowskiego na lata 2022-2030. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art.232 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 roku poz.1634 ze zm.)Zarząd Powiatu w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/202/2021 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wschowskiego na lata 2022-2030, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa JST" otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. załącznik Nr 3 "Objaśnienia Zarządu Powiatu Wschowskiego do Wieloletniej Prognozy Finansowej na 
lata 2022-2030" otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wschowskiego. 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Starosty Wschowskiego 
 
 
 

Wicestarosta Waldemar Starosta 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F24358-D13B-4F3F-BA2D-C0C5C335A18E. Podpisany Strona 1



 
 

   

           
 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 309/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 26.09.2022 roku             

Wyszczególnienie 

 

z tego:    

 

z tego: 

 

w tym:    

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

   

z podatku od 
nieruchomości 

   

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2    
2022 65 111 661,26 50 378 893,39 7 188 579,00 488 910,00 25 963 022,00 12 722 158,16 4 016 224,23 0,00 14 732 767,87 1 007 320,00 13 724 447,87    
2023 70 802 449,81 51 001 966,00 6 474 648,00 475 000,00 25 525 352,00 14 911 966,00 3 615 000,00 0,00 19 800 483,81 0,00 19 800 483,81    
2024 54 930 000,00 52 960 000,00 6 584 648,00 490 000,00 26 685 352,00 15 000 000,00 4 200 000,00 0,00 1 970 000,00 0,00 1 970 000,00    
2025 57 780 000,00 55 000 000,00 6 684 648,00 510 000,00 27 805 352,00 15 250 000,00 4 750 000,00 0,00 2 780 000,00 0,00 2 780 000,00    
2026 57 775 000,00 57 775 000,00 7 050 000,00 515 000,00 27 940 000,00 15 647 000,00 6 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 58 885 000,00 58 885 000,00 7 415 352,00 525 000,00 29 294 648,00 16 500 000,00 5 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 57 194 000,00 57 194 000,00 7 210 000,00 490 000,00 28 925 700,00 15 318 300,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 59 009 000,00 59 009 000,00 7 000 000,00 500 000,00 29 450 000,00 16 559 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 60 875 000,00 60 875 000,00 6 900 000,00 500 000,00 29 900 000,00 18 275 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 

  

                   

              
Strona 1 z 9 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F24358-D13B-4F3F-BA2D-C0C5C335A18E. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2022 78 880 715,66 50 475 542,47 34 669 503,21 0,00 0,00 978 600,00 0,00 100 000,00 0,00 28 405 173,19 28 405 173,19 0,00  
2023 75 658 117,78 46 994 376,91 35 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 50 000,00 0,00 28 663 740,87 28 663 740,87 0,00  
2024 52 930 000,00 48 000 000,00 35 500 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 50 000,00 0,00 4 930 000,00 4 930 000,00 0,00  
2025 55 780 000,00 48 500 000,00 36 000 000,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 50 000,00 0,00 7 280 000,00 7 280 000,00 0,00  
2026 54 350 000,00 48 850 000,00 36 500 000,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00  
2027 56 585 000,00 51 795 300,00 37 000 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 4 789 700,00 4 789 700,00 0,00  
2028 55 944 000,00 52 366 400,00 37 000 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 3 577 600,00 3 577 600,00 0,00  
2029 57 659 000,00 53 996 500,00 37 500 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 3 662 500,00 3 662 500,00 0,00  
2030 59 375 000,00 55 670 000,00 38 000 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 3 705 000,00 3 705 000,00 0,00  

               

           
Strona 2 z 9 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F24358-D13B-4F3F-BA2D-C0C5C335A18E. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2022 -13 769 054,40 0,00 15 161 054,40 0,00 0,00 13 264 790,43 12 754 550,60 1 896 263,97 1 014 503,80    
2023 -4 855 667,97 0,00 6 393 701,97 0,00 0,00 6 393 701,97 4 855 667,97 0,00 0,00    
2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 3 425 000,00 3 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
Strona 3 z 9 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F24358-D13B-4F3F-BA2D-C0C5C335A18E. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

z tego:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 000,00 1 392 000,00 0,00 0,00 0,00    
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 034,00 1 538 034,00 0,00 0,00 0,00    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 425 000,00 3 425 000,00 0,00 0,00 0,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
Strona 4 z 9 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F24358-D13B-4F3F-BA2D-C0C5C335A18E. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 
w art. 242 ustawy   

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

  

 

z tego: 

 

  

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 363 034,00 0,00 -96 649,08 15 064 405,32   
2023 x x x x 0,00 0,00 13 825 000,00 0,00 4 007 589,09 10 401 291,06   
2024 x x x x 0,00 0,00 11 825 000,00 0,00 4 960 000,00 4 960 000,00   
2025 x x x x 0,00 0,00 9 825 000,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00   
2026 x x x x 0,00 0,00 6 400 000,00 0,00 8 925 000,00 8 925 000,00   
2027 x x x x 0,00 0,00 4 100 000,00 0,00 7 089 700,00 7 089 700,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 2 850 000,00 0,00 4 827 600,00 4 827 600,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 5 012 500,00 5 012 500,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 205 000,00 5 205 000,00   

 
 

              

           
Strona 5 z 9 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F24358-D13B-4F3F-BA2D-C0C5C335A18E. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań    

      

   

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1    
2022 6,03% 3,70% 6,38% 10,54% 10,98% TAK TAK    
2023 6,89% 13,88% 13,88% 10,05% 10,49% TAK TAK    
2024 7,51% 15,44% 15,44% 10,54% 10,97% TAK TAK    
2025 7,04% 18,49% x 11,23% 11,66% TAK TAK    
2026 9,91% 22,97% x 12,26% 12,94% TAK TAK    
2027 6,72% 18,02% x 13,14% 13,81% TAK TAK    
2028 3,70% 12,24% x 14,33% 15,01% TAK TAK    
2029 3,77% 12,40% x 14,96% 14,96% TAK TAK    
2030 3,87% 12,57% x 16,21% 16,21% TAK TAK    

 
 

           

         
Strona 6 z 9 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F24358-D13B-4F3F-BA2D-C0C5C335A18E. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2022 114 392,30 114 392,30 9 320,19 0,00 0,00 0,00 626 158,28 626 158,28 626 158,28   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 459,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

            

           
Strona 7 z 9 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F24358-D13B-4F3F-BA2D-C0C5C335A18E. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2022 0,00 0,00 0,00 27 098 016,02 812 839,27 26 285 176,75 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 27 509,00 27 509,00 27 509,00 29 025 940,87 362 200,00 28 663 740,87 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

           
Strona 8 z 9 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F24358-D13B-4F3F-BA2D-C0C5C335A18E. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2022 1 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 1 538 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2026 3 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2027 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2028 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2029 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2030 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   

 
 

 

 

               

           
Strona 9 z 9 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F24358-D13B-4F3F-BA2D-C0C5C335A18E. Podpisany Strona 9



 

 

        Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 309/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 26.09.2022r. 

 

Objaśnienia Zarządu Powiatu Wschowskiego 

 do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 na lata 2022-2030. 

 

Wieloletnia prognoza finansowa jest realizacją zapisów art. 226 i 227 ustawy o finansach publicznych z 

2009 roku (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.), stanowi wieloletnią prognozę dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów.  

 

Objaśnienia: 

Zarządzeniem skorygowano załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa JST" , który 

otrzymuje  brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały (Wprowadzono zmianę 

prognozy długu z lat 2022-2033 do lat 2022-2030). 

 

 

  

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F24358-D13B-4F3F-BA2D-C0C5C335A18E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

